
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
08.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
947 

 
 
 
Про надання міжбюджетного  
трансферту  
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, статей 6, 18 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Указів Президента України від 24.02.2022  № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, розпорядження 
голови обласної державної адміністрації від 22.02.2023 № 101 «Про 
Програму розвитку освіти Запорізької області на 2023-2025 роки», зі змінами, 
враховуючи лист Чернівецької обласної військової адміністрації                            
від 29.10.2024 № 01.41/65-7489, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Збільшити видатки Департаменту фінансів облдержадміністрації, як 
головному розпоряднику коштів обласного бюджету, для надання 
міжбюджетного трансферту обласному бюджету Чернівецької області (код 
бюджету 2410000000) за КПКВК 3719770 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» в обсязі 109 800 грн (видатки споживання загального фонду) на 
виконання заходу Програми розвитку освіти Запорізької області на 2023-2025 
роки, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації 
від 22.02.2023 № 101, зі змінами, а саме: 

«Надання міжбюджетного трансферту обласному бюджету Чернівецької 
області для забезпечення харчуванням вихованців та супроводжуючих осіб 
комунального закладу «Бердянська загальноосвітня санаторна школа-
інтернат І-ІІІ ступенів» Запорізької обласної ради, які перебувають на базі        
КЗ «Карапчівська спеціальна школа». 

 

 



2 
 

2.пЗменшити видатки загального фонду Департаменту фінансів 
облдержадміністрації за КПКВК 3718710 «Резервний фонд місцевого 
бюджету» на 109 800 грн. 

 
3. Департамент фінансів обласної державної адміністрації внести  зміни 

до розпису асигнувань обласного бюджету для здійснення зазначених 
видатків. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                        Іван ФЕДОРОВ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 

 
 
 
 
 
 
 


	Про надання міжбюджетного
	трансферту

